PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2017

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 - URBANA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 021/2017

Divulga a relação de inscritos no Processo

Seletivo Simplificado Nº 06/2017, para o

cargo de Agente Comunitário de Saúde –

Micro Área 11 - Urbana.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

torna público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR, a relação e situação das inscrições no Processo Seletivo

Simplificado Nº 06/2017, para o cargo de Agente Comunitário de Saúde – Micro Área

11 - Urbana, conforme anexo I do presente edital.

2.  Ficam definidos os dias 28 de abril e 02 de maio de 2017 como prazo para

apresentação de recursos referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e sete dias do mês de abril de 2017

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ADROALDO SEBEN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2017

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 021/2017

INSCRIÇÕES

Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 11 – Urbana

Candidato Situação

Leuvanir Tedesco Indeferida

Roberta Bugança Indeferida

Stefani Alves de Oliveira Indeferida